拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

要項にて開催させていただくことになりました。

記

日　時　： 平成２９年 ２月 1５日（水）

内　容　： ①ミニ展示会
出展メーカー　２２社　＜50音順＞
・アマノ　・ＲＤファクトリー　・ＳＭＳジャパン ・くうかん　・クオリティ　・ケルヒャー　・コニシ　・蔵王産業
・シーバイエス　・スリーエム　・セイワ　・テラモト　・ＴＯＳＨＯ　・ＴＯＷＡ　・ペンギンワックス　・マキタ
・ミヤキ　・山﨑産業　・ユーホーニイタカ　・ユシロ化学工業　・横浜油脂工業　・リンレイ
各社展示内容は追ってご案内申し上げます。

②セミナー（２部制・定員３０名）

１部：株式会社リンレイ

■病院・老健施設のメンテナンスについて
～リンレイ　ハイジェニックシステム～

２部：ユシロ化学工業株式会社
■ハイブリッドクリーナーを使いこなす、巧みなメンテナンス
環境負荷低減型メンテナンス手法のご提案
～定期清掃・日常管理～

１社につき３名迄とさせていただきます。

時　間　： 展示会・・・・・・・１０：００～１７：００
セミナー・・１部　１３：３０～１４：２０
 　　　　　　２部　１４：３０～１５：２０

場　所　： サンメッセ香川
〒761-0301
高松市林町2217番地1

展示会・・・・2F　大会議室

セミナー・・・2Ｆ　小会議室

主催　： 　　　　大一産業株式会社　高松支店
TEL08７-822-8088

貴社名

セミナー 参加名 様

1部　リンレイ 様
様

セミナー 参加名 様

2部　ユシロ化学工業 様
様

ＦＡＸ送信先　：　０８７－８２２－８０５４　迄（展示会のご来場にお申込みは不要です。）

※誠に勝手ながら、お申込みはＦＡＸにて、2月3日（金）までにお願い致します。

何かとご多忙の事と存じますが、この機会に是非ご参加下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

セミナーは、事前のお申し込みが必要です（下記お申込み欄）

・無料駐車場あり

平成２９年 １月 吉日

さてこの度、メーカー各社様のご協力により、最新商品情報をご紹介する展示会とセミナーを、下記の

お得意様各位

敬具

□ ミニ展示会＋セミナー開催のご案内 □

セミナー参加お申込み記入欄